Mm 2 JOH N
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JOHN MOWBRAY, DUKE OF
NORFOLK.

EC eft ultima voluntas domini Johanmis ducis

Norﬂ"olcxe, comitis Marefchall’ & de Notyngham,
Anghe marefchalli, &c. fa&a apud Eppeworth decimo
nono die menfis O&obris, anno regni regis Henrici fexti
undecimo, viz. In primis quod corpus fuum fepelietur
in ecclefia Carthu{’* infra infulam de Axeholme in com’
Lincoln’, & quod omnia debita fua de bonis & catallis
fuis integris folvantur. Item, quod domina Katerina uxor
di&i domini ducis habeat omnia vafa fua aurea, argentea,
five deaurata, ac omnia alia ornamenta, aurea, argentea,
five deaurata, ac omnia alia bona mobilia fua & catalla, de-
bitis fuis prediis plene perfolutis, preter quod illud argen-
tum five aurum cunatum® exiftens infra manerium de Ep-
peworth tempore mortis predi&i dominis ducis, quod inter
fervientes ejufdem domini ducis fecundum difcretionem
di¢te domine Katerine, poft mortem di&ti domini ducis
participabitur, & preter quod omnes toge di¢ti domini
ducis tempore mortis fue infra manerium prediGum

-. ®.This houfe, called Epworth, was founded xg R.IL by this earl’s
father Thomas Mowbray, carl of Nottingham, earl Marfhal, and duke of
Norfolk. Tann. 286,

- % coined.

exiftent’
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etiftent’ diftribuantur inter fervientes predictos, fecundum
thfcrecionem di&te domine Katerine; & quod predicta
domina Katerina habeat ad terminum vite {fue manerium
de Eppeworth in com’ predi€to cum fuis pertinentiis, ac
omnia alia terras, & tenementa, redditus, reverfiones, &
fervicia, pafcun, pafturas, aquas, vivaria five pifcaria, cha-
teas, warennas, cum {uls pertinenciis; ac omnes alias com-
moditates predi®o domino duci, five alio cuicumque no-
mine di&i domini ducis, five ad opus fuum infra infulam
predi&tam pertinen’ five fpeftant’. Item, quod dita do-
mina Katerina habeat ad terminum vite fue omnia mane-
ria di&i domini ducis, ac omnia alia terras & tenementa,
redditus, reverfiones, & fervicia, pafcua, pafturas, aquas,
vivaria five pifcana, chaceas, warennas, cum fuis pertinen”
ac omnes alias commoditates predi€to domino duci five alio
cuicumque nomine di¢t: domini ducis, five ad opus fuum
mfra comitat’ Eborac’ pertinent’ five {peftant’. Item, qued
di¢ta-domina Katerinia habeat ad terminum vite fue caftel-
lum, honoris, five dominium de Brembre cum fuis pertinen-
ciis ac omnibus commoditatibus {uis infra comitatem Sufiex’.
Item, quod di¢ta domina Katerina habeat ad terminum vite
fue omnia caftella five maneria infra terram de Gower,
in Wallia, cum fuis pertinenciis, ac dominium de Gower,
cum fuis pertinenciis, ac cum omnibus alits commoditatibus -
& proficuis fuis. Item, quod Thomas Newmarche- habeat
ad terminum vite fue officium feneichalli manerii de
Eppeworth cum vadiis antiquis. Et quod Johannes Dan-
tre armiger habeat ad terminum vite {ue decem libras.